Департамент  образования администрации Старооскольского городского округа

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная Шаталовская  школа»

(МБОУ «Шаталовская СОШ»)

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

09  января 2025 г.                                                                                                                    № 3

О назначении ответственного

за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений

В  соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», статьей 13.3 Федерального закона от

25.12.2008 г. № 273- ФЗ «О противодействии коррупции»

                                              ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Гребенкину С.Н., заместителя директора,  ответственной за работу по

профилактике коррупционных и иных правонарушений

2. Возложить на Гребенкину С.Н.,  ответственную  за работу по профилактике

коррупционных  и  иных правонарушений следующие функции:

     - обеспечение    соблюдения   требований работниками учреждения  о предотвращении

или урегулировании  конфликта  интересов,  исполнения обязанностей, установленных

Федеральным законом  от  25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии   коррупции»

и другими  федеральными  законами;

- принятие мер по выявлению и устранению причин и условий, способствующих

возникновению конфликта интересов на работе;

- организация правового просвещения работников учреждения;

- подготовка проектов нормативных правовых актов о противодействии коррупции;

-  взаимодействие  с  правоохранительными    органами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Средняя

общеобразовательная

Шаталовская школа»                                                                            С.М. Анисимова

http://192.168.1.38/soft_na/bpa/vdoc.phtml?bpaid=1&code=118388&PHPSESSID=41d0296880686506e36bacf836ec509b